atau setelah mengerjakan 15 (lima belas) paket pengadaan pekerjaan
konstruksi (pekerjaan konstruksi, jasa konsultansi konstruksi dan
pekerjaan konstruksi terintegrasi).
Ketentuan:
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa dan/atau anggota Kelompok Kerja
Pemilihan hanya dapat diberikan paling banyak sebesar
Rp44.000.000,00 (empat puluh empat juta rupiah) per orang per
tahun. Satuan Biaya Honorarium terinci sebagai berikut:
2.2.1 Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan

Pekerjaan Kontruksi

No. Uraian Satuan Besaran (Rp)
1 2 3 4
1. Nilai pagu pengadaan di atas

Rp200.000.000,00 s.d

[...]

Pendampingan dalam Peraturan Presiden tentang Standar Harga Satuan
Regional. Sehingga berlaku ketentuan:
a. lulusan Sekolah Menengah Atas (SMA) diberikan sesuai upah minimum

provinsi, kabupaten, atau kota setempat;
b. lulusan Diploma Satu/Diploma Dua/Diploma Tiga/Barjana Terapan

diberikan paling banyak 114% (seratus empat belas persen) dari upah
minimum provinsi, kabupaten, atau kota setempat;

c. lulusan Sarjana (S1) diberikan paling banyak 124% (seratus dua puluh
empat persen) dari upah minimum provinsi, kabupaten,atau kota
setempat;

d. lulusan Magister (S2) diberikan paling banyak 133% (seratus tiga puluh
tiga persen) dari upah minimum provinsi,kabupaten, atau kota
setempat; dan

e. lulusan Doktor (S3) diberikan paling banyak 150% (seratus lima puluh
persen) dari upah minimum provinsi,kabupaten, atau kota setempat.

Berdasarkan hal tersebut, besaran UMR Provinsi Aceh dan/atau Kota

[...]

Unsur sekretariat adalah pembantu umum, pelaksana
dan yang sejenis, dan tidak berupa struktur organisasi tersendiri.
Apabila diperlukan, dalam menyusun jurnal nasional atau
internasional dapat diberikan honorarium kepada mitra bestari (peer
review) sebesar Rp1.500.000,00 (satu juta lima ratus ribu rupiah) per
orang Per jurnal. Besaran Honorarium Tim Penyusunan Jurnal
sebagai berikut :
No. Uraian Satuan Besaran (Rp)
1 2 3 4
1. Penanggungjawab Oter 500.000,00
2. Redaktur Oter 400.000,00
3. Penyunting/ Editor Oter 300.000,00
4. Desain Grafis Oter 180.000,00

[...]

Nilai ekonomis Objek lebih dari Rp500.000.000,00 (lima ratus juta
rupiah) sampai dengan Rp1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah), paling
banyak sebesar 0,75% (nol koma tujuh lima persen);

c. Nilai ekonomis Objek lebih dari Rp1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah)
sampai dengan Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah),
paling banyak sebesar 0,5% (nol koma lima persen); atau

d. Nilai ekonomis Objek lebih dari Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima
ratus juta rupiah), paling banyak sebesar 0,25% (nol koma dua lima
persen).

e. Nilai sosiologis berdasarkan fungsi sosial dari objek setiap akta dengan
honorarium yang diterima paling besar Rp5.000.000,00 (lima juta
rupiah).

Besaran Belanja Jasa PPATK/PPATS sebagai berikut:

[...]

2) Honorarium Pengajar/Instruktur berdasarkan Unit Kompetensi
diberikan kepada Pengajar yang memiliki kompetensi teknis dan
metodelogi serta diberikan tugas dan wewenang untuk
melaksanakan proses pembelajaran pelatihan dengan ketentuan
sebagai berikut:
- bagi Pengajar/Instruktur Non ASN dibayarkan sebesar

Rp55.000,00 (lima puluh lima ribu rupiah) per jam pelatihan,
dengan maksimal 8 JP perhari.

- Pengajar/instruktur yang merupakan PNS, maka dibayarkan
sebesar Rp140.000,00 (seratus empat puluh rupiah) per Jam
Pelatihan untuk setiap kelebihan jam minimal tatap muka
berdasarkan peraturan yang berlaku.